АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с?-? г. г. Дальнегорск №

О внесении изменений, дополнений, включении субъекта
в схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории Дальнегорского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации», приказом департамента лицензирования и

торговли Приморского края от 15.12.2015 № 114 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края

схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа

от 03.12.2015 № 715-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Дальнегорского городского округа» (в редакции

постановления администрации Дальнегорского городского округа от 30.04.2019

№ 290-па, с изменениями от 23.05.2019 № 346-па, от 07.06.2019 № 397-па,

от 21.06.2019 № 474-па, от 28.06.2019 № 495-па, от 17.07.2019 № 556-па, от 26.07.2019

№ 583-па, от 07.08.2019 № 635-па, от 22.08.2019 № 692-па, от 16.09.2019 № 742-па,

от 01.10.2019 № 809-па, от 18.10.2019 № 867-па, от 22.10.2019 № 882-па) следующие

изменения:

1.1. В приложении к постановлению -  Схема размещения нестационарных

торговых объектов на территории Дальнегорского округа:

1) строки 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, ПО,

111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121 исключить;

2) в строке 148:

- в графе 8 слово «занято» заменить словом «свободно»;

- графе 9 исключить сведения о хозяйствующем субъекте: «ИП Набиев Уткир

Ильхомович, ИНН 250505112105».

1.2. Дополнить пунктами 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169 согласно

приложению, к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и

разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава Дальнегорского
городского округа

Приложение
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от с*??- /У. /г*з__

ДОПОЛНЕНИЯ В СХЕМУ РАЗМЕЩЕНИЯ
НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ

№>
п/п

Место размещения
нестационарного торгового

объекта (далее - НТО) (адресные
ориентиры)

Вид НТО

Периоды
размещения
НТО (для
сезонного

(временного)
размещения)

Специализация НТО
Площадь

НТО
(кв.м)

Площадь
земельного
участка для
размещения
НТО (кв.м)

Информация
о свободных
и занятых

местах
размещения

НТО (в
примечании)

Сведения о
хозяйствующих

субъектах:
наименование

юридического лица и
ИНН; Ф И О.

индивидуального
предпринимателя и

ИНН (за исключением
НТО, осуществляющих

сезонные работы)

Координаты
характерных точек
границ земельного

участка, занятого НТО
в местной системе
координат МСК-25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

163

местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка, ориентир дом, участок
находится примерно в 49 м от

ориентира по направлению на северо
- восток, почтовый адрес ориентира:
Приморский край, г. Дальнегорск,

ул. Матросова, д.28

павильон постоянно
непродовольственные,
продовольственные

товары
30,0 50,0 свободно • ' ‘

520001.31 3213238.65
520004.52 3213234.82
520012.19 3213241.23
520008.98 3213245.07

164

местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка, ориентир дом, участок
находится примерно в 51 м от

ориентира по направлению на северо
- восток, почтовый адрес ориентира:
Приморский край, г. Дальнегорск,

ул. Матросова, д.28

павильон постоянно
непродовольственные,
продовольственные

товары
30,0 50,0 свободно

520004.52 3213234.82
520007.73 3213230.98
520015.41 3213237.39
520012.19 3213241.23

165

местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка, ориентир дом, участок
находится примерно в 54 м от

ориентира по направлению на северо
- восток, почтовый адрес ориентира:
Приморский край, г. Дальнегорск,

ул. Матросова, д.28

павильон постоянно
непродовольственные,
продовольственные

товары
30,0 50,0 свободно

520014.16 3213223.30
520017.37 3213219.46
520025.03 3213225.89
520021.82 3213229.72

№
п/п

Место размещения
нестационарного торгового

объекта (далее - НТО) (адресные
ориентиры)

Вид НТО

Периоды
размещения
НТО (для
сезонного

(временного)
размещения)

Специализация НТО
Площадь

НТО
(кв.м)

Площадь
земельного
участка для
размещения
НТО (кв.м)

Информация
о свободных
и занятых

местах
размещения

НТО (в
примечании)

Сведения о
хозяйствующих

субъектах:
наименование

юридического лица и
ИНН; Ф.И.О.

индивидуального
предпринимателя и

ИНН (за исключением
НТО, осуществляющих

сезонные работы)

Координаты
характерных точек
границ земельного

участка занятого НТО
в местной системе
координат МСК-25

166

местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка, ориентир дом, участок
находится примерно в 55 м от

ориентира по направлению на северо
- восток, почтовый адрес ориентира:
Приморский край, г. Дальнегорск,

ул. Матросова, д.28

павильон П О С Т О Я Н Н О

непродовольственные,
продовольственные

товары
30,0 50,0 свободно

520010.94 3213227.15
520014.16 3213223.30
520021.82 3213229.72
520018.62 3213233.55

167

местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка, ориентир дом, участок
находится примерно в 60 м от

ориентира по направлению на северо
- восток, почтовый адрес ориентира:
Приморский край, г. Дальнегорск,

ул. Матросова, д.28

павильон постоянно
непродовольственные,
продовольственные

товары
30,0 50,0 свободно

520007.73 3213230.98
520010.94 3213227.15
520018.62 3213233.55
520015.41 3213237.39

168

местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка, ориентир дом, участок
находится примерно в 62 м от

ориентира по направлению на северо
- восток, почтовый адрес ориентира:
Приморский край, г. Дальнегорск,

ул. Матросова, д.28

павильон постоянно
непродовольственные,
продовольственные

товары
30,0 50,0 свободно

520017.37 3213219.46
520020.58 3213215.64
520028.25 3213222.05
520025.03 3213225.89

169

местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка, ориентир дом, участок
находится примерно в 65 м от

ориентира по направлению на северо
- восток, почтовый адрес ориентира:
Приморский край, г. Дальнегорск,

ул. Матросова, д.28

павильон постоянно
непродовольственные,
продовольственные

товары
30,0 50,0 свободно

520020.58 3213215.64
520023.77 3213211.81
520031.46 3213218.23
520028.25 3213222.05